
UCHWAŁA LV/387/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 26 września 2014 r. 

 
w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 1710 C Wąbrzeźno – Książki na odc. od km 0+000 do km 4+300. 
 

      Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej polegającej na 

dofinansowaniu części kosztów przebudowy drogi powiatowej nr 1710 C Wąbrzeźno - 
Książki na odcinku od 0+000 km do 4+300 km w wysokości 20 % kwoty wynoszącej 
4.231.173,00 zł stanowiącej wkład własny Powiatu Wąbrzeskiego, ostatecznie ustalonej w 
wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - do kwoty 
846.234,60 zł (osiemset czterdzieści sześć tysięcy dwieście trzydzieści cztery złote 60/100). 
Inwestycja będzie realizowana w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania w partnerstwie pomiędzy Powiatem Wąbrzeskim, Gminą Miasto Wąbrzeźno, 
Gminą Wąbrzeźno. Realizacja robót nastąpi w 2015 r. 
       
      § 2. Upoważnia się Wójta Gminy do realizacji umowy partnerskiej w imieniu Gminy 
Wąbrzeźno dotyczącej warunków realizacji przebudowy i przekazania dofinansowania. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 

 


